СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2020 № 01-04/5-4

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 22 октября 2019 года № 01-04/15-2

В соответствии с письмом Управы Бутырского района от 12 марта 2020 года №  И-264/20 Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 22 октября 2019 года № 01-04/15-2 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Бутырского района в 2019 году» следующие изменения:
1.1. подпункт 1.2 пункта 1 решения признать утратившим силу.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Бутырского района.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной социальной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский Аникину О.В.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко
[bookmark: _GoBack]